Hüttengebühren (gültig ab dem 01.01.2024)

Betrag	Mitglieder	SCL Nichtmitglieder
Kinder bis 3 Jahre	kostenfrei	kostenfrei
Kinder ab 4 Jahre - 15 Jahre	10€	15€
Personen ab 16 Jahre	15€	20€
Anzahlung	100 €	
Mindestgebühr Wochenendaufenthalt	150 €	
Heizkosten pro Tag bei Holzverbrauch	15€	